

## Rusza Bieszczadzki Puchar Paralotniowy

W piątek 1 kwietnia oficjalnie startuje kolejna edycja Pucharu Bieszczad w Paralotniarstwie – BPP 2011. Tegoroczny puchar ma charakter otwarty, co oznacza, że do rywalizacji z najlepszymi polskimi zawodnikami mogą przystąpić piloci wszystkich kategorii wykszolenia, którzy posiadają odpowiednie uprawnienia paralotniowe.

Dla wszystkich startujących pilotów jest to istotny sprawdzian umiejętności praktycznych, wiedzy meteorologicznej oraz znajomości topograficznej bieszczadzkiej krainy.

To już szósta edycja tych nietypowych zawodów, w których piloci zdani są na własne umiejętności oraz wiedzę, dzięki której mogą podróżować nad Bieszczadami spędzając wiele godzin w powietrzu i pokonywać przy tym kilkadziesiąt kilometrów podniebnym szlakiem. Z roku na rok zawody cieszą się coraz większym zainteresowaniem, ubiegła edycja zgromadziła na starcie ponad 30 pilotów paralotniowych, padły rekordowe loty i odkryte zostały nowe miejsca, w których przy sprzyjających warunkach powstają prądy termiczne umożliwiające pilotom zdobycie dużej wysokości. Na pewno w tym roku nie obydzie się bez rekordowych lotów oraz niezwykłych przygód po lądowaniu.

### DOTYCHCZASOWI ZWYCIĘZCY BPP

BPP 2006 – Wacław Kuzło (Prowing Team)  
BPP 2007 – Michał Warda (Karpaty Paragliding Team)  
BPP 2008 – Wacław Kuzło (Prowing Team)  
BPP 2009 – Mariusz Witlański (Prowing Team)  
BPP 2010 – Arkadiusz Sabat (Prowing Team)

### Sponsorzy Bieszczadzkiego Pucharu Paralotniowego

Starostwo Powiatowe Lesko  
Urząd Miasta i Gminy w Lesku  
Hotel Energetyk w Myczkowcach  
Pensjonat Karino w Berezce  
Pensjonat Stary Piec  
Centrum paralotniowe  
Ozone Polska  
Dudek Paragliders  
Bieszczadzka Szkoła Paralotniowa Informacja:  
[www.bpp-info.pl](http://www.bpp-info.pl)  
[www.prowing.pl](http://www.prowing.pl)  
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca portalu [lesko.net.pl](http://lesko.net.pl) nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.